FECHA DE
REGISTRO

05/10/2022

18/10/2022

28/10/2022

28/10/2022

17/11/2022

29/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

30/11/2022

RELACION DE FACTURAS PENDIENTES DE CUENTAS POR PAGAR A SUPLIDORES AL 30/11/2022

FACTURA O
COMPROBANTE

B1500000016

B1500000495

B1500001118

B1500000324

B1500007565

B1500000005

B1500339049

B1500339051

B1500339050

B1500339052

B1500000044

P

ESIDENCIA DE LA

R
REPUBLICA DOMINICANA

Consejo Nacional
para el Cambio Climatico

NOMBRE DEL
ACREEDOR

YUDELKA LAUREANO

ESD CORPORATION, SRL.

E&C MULTISERVICES, EIRL

OFISOL SUMINISTROS Y
SERVICIOS, EIRL.

SEGURO NACIONAL DE SALUD

GUEDEZ COMUNICACION
CORPORATIVA, EIRL.

EDESUR DOMINICANA, S.A.

EDESUR DOMINICANA, S.A.

EDESUR DOMINICANA, S.A.

EDESUR DOMINICANA, S.A.

GROWSOFT DOMINICANA, SRL.

TOTALES

CONCEPTO

SERVICIOS LEGALES DE NOTARIZACIONES DE
DOCUMENTOS.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
PURIFICADORES DE AGUA.

ADQUISICION DE MATERIALES DE LIMPIEZA E
HIGIENE UTILIZADOS EN LABORES DIARIAS DE
ESTE CONSEJO.

INSUMOS DE ALIMENTOS Y BEBIDAS DEL 4TO
TRIMESTRE.

SERVICIO DE SEGURO COMPLEMENTARIO
CORRESP. AL PERIODO 01/12/2022 - 31/12/2022,
PARA EMPLEADOS Y FUNCIONARIOS DE ESTE
CONSEJO.

SERVICIO DE CONSULTORIA 1ER PAGO DEL 20%
A LA FIMA DE CONTRATO, METODOLOGIA DEL
MAPEO DE ACTORES Y ANALISIS CUALITATIVO.

SERVICIO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA
OCTUBRE 2022, PISO 7.

SERVICIO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA
OCTUBRE 2022, LOCAL 5A.

SERVICIO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA
OCTUBRE 2022, LOCAL 5B.

SERVICIO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA
OCTUBRE 2022, LOCAL 5C.

SOPORTE Y MANTENIMIENTO SISTEMA ARIES
ERP CORRESP. A OCTUBRE 2022.

MONTO
ADEUDADO

18,000.02

60,156.00

56,602.07

31,681.50

64,247.50

229,628.00

45,461.13

18,366.90

40,418.96

10,966.97

41,300.00

616,829.05



